« en 1480 il y avoit un autre moulin à papier, nou- 
» vellement bâti par Hugues Denison, en une petite 
» isle à Essone, et on Tappeloit le moulin du 
» P ré\  »

Le plus ancien établissement s'appelait le moulin 
FaroueP, comme il appert d’un titre de rente consti- 1 2
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1. Op. cit.j t. IV, p. 268.
2. C’était un ancien moulin à blé, dont l’existence et l’importance sont 

attestées en [25?. En voici la preuve : « Universis présentes litteras ins- 
» pecturis, Simon de Corbolio, Balduinus fratcr ipsius, milites, llcnrricus 
» de Graissio, miles, et Johanna dicta domina de Dravello, salutem in 
» Domino. Cum viri religiosi prior de Campis juxta Essonam, prior sancti 
» Johannis, prior sancti Gueneli Corboliensis, quatuor capellani majoris 
» altaris ecclesie beati Exuperii, et quatuor capellani ecclesie beate Marie 
» Corboliensis fuissent et csscnt in possessionc percipïcndi et habendi ac 
» habcrent et perciperent quolibet anno, nomine ecclcsiarum et beneli- 
» ciorum suorum quinque modios bladi redditus, videlicet medietatem 
» mcstolii et aliam medietatem ordei ad mensuram Corboliensem, ex legato 
» defuncti Balduini dicti de Belvaco, militis, super quoddam molendinum 
« quod condam fuit dicti defuncti B., situm apud Essonam, juxta monas- 
» terium de Essona, quod vulgariter appelïatur Pharoel; ita quod dictus 
» prior de Campis percipiebat duos modios bladi, prior sancti Johannis 
» dimidium modium. prior sancti Gueneli dimidium modium, quatuor 
» capellani ecclesie beat! Exuperii unum modium, et quatuor capellani 
» ecclesie beate Marie similiter unum modium, ac super eodem molendino 
» diu fuissct inter ipsos priores et dictos capellanos ex una parte, et nos 
» predictos Simonem, Balduinum, Henrricum et Johannam dominam de 
« Dravello littigatum; tandem de bonorum virorum concilio (sic) inter 110s 
» et ipsos fuit amicabiliter pacificatum in hune modum, scilicct quod dictum 
» molendinum quitum et liberutn prcdictis prioribus, capellanis, eorum 
» successoribus ac ecclesiis et beneficiis suis cum omnibus molentibus, 
» bancriis, hospitibus et ministerialibus, quocumque loco sint, et sex talle- 
» merariis cura denariis quos ipsi habent a nobis, ratione quorum tenentur 
» ire ad dictum molendinum causa molcndi ibidem in manu mortua impos- 
» terum remanebit pro legato supradicto; et nos quitavimus et remîttimus 
» ex nunc et imposterum pro nobis et successoribus nostris, dictis priori- 
» bus et capellanis omne jus et omnem justiciam quod et quam habemus, 
» habuimus, seu habere debemus et habere speramus in dicto molendino, 
» promittentes fide data quod contra premissa vel aliquid de premissis 
» jure aliquo per nos vel per alios non veniemus in futurnm, et quod dic- 
» tum molendinum cum omnibus rebus pertinentiis ad dictum molendinum 
» sibi et ecclesiis suis ac eorum successoribus garandizabimus et liberabi- 
* mus, quotienscumque neccesse fuerit ad usus et consuetudines Francic : 
» quod, ut ratum sit et firmiim, présentes litteras sigillorum nostrorum
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tuée sur ce moulin à papier (i5 janvier 1646) et dont 
voici la teneur1 :